
ZARZĄD POWIATU 
wRZESSŃSKHEGO 

UCHWAŁA NR. 702/2020 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac w konkursie „Żniwa w obiektywie" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z Uchwalą nr 664/2020 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny prac w konkursie „Żniwa w obiektywie", 

w składzie: 

1) Mateusz Maserak — przewodniczący, 

2) Klara Slcrzypczyk — członek, 

3) Julia Cielak — członek, 

4) Max-ta Ziętal — członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena prac zgłoszonych w konkursie „Żniwa w obiektywie" oraz 

wybór laureatów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

37AROSTA 


	Page 1

